Gedemix Non-GM

Tilskudsfoder til malkegeder

Analytiske bestanddele:
pr. kg

Raprotein

Rafedt

Traestof

Raaske

Calcium, g

Fosfor

Natrium, g

Magnesium

0,97
18,0
4,5
12,3
5,7
41
4,5
41
2,0

FEk
%
%
%
%
g/kg
g/ke
g/kg
g/ke

Eksempel pd sammenseetning:

Kornbaerme, tgrret
Tgrrede roesnitter

Byg

Rug

Maltspirer

Sojaskaller
Rapskagefoder
Hvedeklid
Rapsskrafoder
Solsikkeskrafoder, afskallet
Palmekage
Sukkerroemelasse
Stensalt

27: Palmefedt
Calciumkarbonat (kridt)
Smags- og aromastoffer

27: Fedtsyredestillater fra fysisk raffinering, palme.
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